
京中発第２０６号 

平成３０年８月６日 

 

各 位 

 

京都府中小企業団体中央会 

会 長  渡 邉 隆 夫 

 

「平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」 

に係る２次公募説明会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では、京都地域事務局として、本事業の申請受付から採択、補助金交付まで

一連の業務を行っており、このたび、２次公募（平成３０年８月３日（金）公募開始、９

月１０日（月）当日消印有効）を開始することとなりました。 

つきましては、急なご案内で恐縮に存じますが、下記の通り説明会を開催いたしますの

で、ご参加並びに関係各位へご周知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご参加される場合は、別紙参加申込書により、必要事項をご記入いただき、開催

日の前日までにＦＡＸにてお申込くださいますようお願いします（ただし、１社２名まで

とし先着順に受付け、定員に達した時点で締切とさせていただきますので、ご了承くださ

い。）。 

事業の詳しい内容等は、本会ホームページ（http://www.chuokai-kyoto.or.jp/）を通じ

て随時お知らせして参りますのでご参照ください。 

敬具 

 

記 

 

１  日時：平成３０年８月９日(木)  午後２時～４時 

場所：京都府中小企業会館８階「８０２」  

京都市右京区西院東中水町１７           【定員 １００名】 

 

２  日時：平成３０年８月２２日(水)  午後２時～４時 

場所：場所：京都リサーチパーク 東地区１号館４階 サイエンスホール  

京都市下京区中堂寺南町１３４           【定員 １５０名】 

 

３  日時：平成３０年８月２３日(木)  午後２時～４時 

場所：サンプラザ万助 ２階 ぺルラ               【定員 ６０名】 

京都府福知山市篠尾新町３－８８  

 

         

内容：「平成２９年度補正ものづくり・商業・サービス経営力向上支援補助金」

の２次公募について 

 

 

 【問い合わせ先】 

京都府中小企業団体中央会 ものづくり支援室 

ＴＥＬ ０７５－３１５－３３４４  ＦＡＸ ０７５－３１５－３３５４ 

 



 

ＦＡＸ ０７５－３１５－３３５４   

 

京都府中小企業団体中央会 ものづくり支援室 行 

 

 

   補助金公募説明会参加申込書 

 

 

説明会参加場所（いずれかに（○）をご記入下さい 

 

 （  ）８月９日（木） 京都府中小企業会館 

 

（  ）８月２２日（水）京都リサーチパーク 

 

（  ）８月２３日（木）サンプラザ万助 

        

 

       

企業名（団体名） 
 

住  所 
〒 

電話番号  

メールアドレス 
 

氏  名  所属部署・役職 

  

氏  名 所属部署・役職 

  

 

※ ご出席の方は、本会ホームページより必ず公募要領・申請

様式をプリントアウトしてお持ち下さい。 


